炮制规范2020年版

kg 1 143 143
新疆新绿宝药业

有限公司

60 大麦 1Kg/袋 kg 1 14 14 新疆新绿宝药业

新疆维吾尔自治区

中药维吾尔药饮片

炮制规范2020年版

有限公司

61 全蝎

1Kg/袋

中华人民共和国药

典2020年版第一部

149 页

kg 1 1920 1920
新疆新绿宝药业

有限公司

62 海狸香

1Kg/袋

维吾尔药材标准

（1993 年版）

kg 1 4800 4800
新疆新绿宝药业

有限公司

合计金额（小写） ￥13410 元

合计金额（大写）： 壹万叁仟肆佰壹拾元整

投标人名称（电子签章）： 阿克苏康德鑫药业有限公司

法定代表人（电子签名） ：

日期：2025 年 04 月 22 日

注：1、合计金额应为各分项价格之和。

2、请各投标人根据投标方案，在本表中详细写明所有产品型号

规格、主要技术参数、数量、综合单价、总价及品牌和产地。

3、综合单价必须包括货物、安装、调试、技术支持、运输、保

险、售后服务、培训及其它必需服务的报价。

投标报价明细表